proſchein enfuant, q'eſtoit le quint jour du dit moys de

Feverer. A quel temps, le Roi ñre dit Sĩ & Seigũrs

du Parlement feantz en la dite Blanke Sale en plein

Parlement, les ditz Appellantz prieront as ditz Roi ñre

Sĩ & Seigñrs du Parlement, q'ils voilloient recorder la

Defaute des ditz Ercevefq, Duc, Counte, & Robert

Trefilian, Appellez come devaunt. Et fur ce l'Erce

vefã de Canterbirs, pur luy & touz autres Evefqes fes

Suffragenes & Confreres, & touz autres Seigũrs Eſpiri

tuels du Parlement de fa Province, fiſt une Proteſtation,

& la livera en meſme le Parlement en eſcript, dont le

tenour cy enfuyt:

IN Dei nomine, Amen. Cum de jure & conſuetudine

Regni Anglie ad Archiepifcopum Cantuar” qui pro tem

pore fuerit, necnon ceteros fuos fuffraganeos, Confratres,

& Coepiſcopos, Abbates, & Priores, alioſque Prelatos

quoſcumque per Baroniam de Dño ñro Rege tenentes,

pertineat in Parliamentis regiis quibuſcumq; ut Pares

Regni Fdči perſonaliter intereſſe, ibidemque de Regni

negotiis & aliis ibi traćtari confuętis, cum ceteris dči

Regni Paribus, & aliis ibidem jus intereffendi habenti

bus, confulere & traćtare, ordinare, ſtatuere, & diffi

nire, ac cetera facere que Parliamenti tempore ibidem

iminent faciend': In quibus omnibus & fingulis Nos

Willielmus Cantuar' Archiepiſcopus, totius Anglie Pri

mas, & Apoſtolice fedis Legatus, pro nobis firiſq; fuf.

fraganeis, Coepiſcopis, & Confratribus, necnon Abba

tibus, Prioribus, ac Prelatis omnibus fupradčis protesta

mur, & eorum quilibet proteſtatur qui per ſe vel pro

curatorem hic fuerit modo prefens, publice & expreffe,

quod intęndimus & intendit, volumus ac vult eorum qui

libet, in hoc ffenti Parliamento, & aliis ut Pares Regni

Þdči more folito intereffe, confulere, traćtare, ordinare,

ftatuere & diffinire, ac cetera excercere cum ceteris jus

intereffendi habentibus in eiſdem, statu & ordine ñris &

eorum cujuſlibet in omnibus ſemper falvis. Verum quia

in Ffenti Parliamento agitur de nonnullis Materiis in qui

bus non licet nobis, aut alicui eorum, juxta facrorum

Canonum inſtituta, quomodolibet perſonaliter intereste :

Ea propter, pro nobis & eo,' quolibet protestamur, &

eorum quilibet hic prefens etiam proteſtatur, quod non

5 intendimus

Et q enfi ferra fait en ceſt cas par agarde du A, D:,:337
1388.
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A. D. 1387 intendimus meſme l'Appell font auxi Trefon, come eſt remembre A. D. 1387nec volumus, ficuti de jure non postumus nec

debemus, intendit nec vult aliquis eorumdem, in prefenti